《公司第六届董事会第五十六次会议决议公告》（公告编号：临

2016-022）、《公司第六届监事会第十七次会议决议公告》（公

告编号：临2016-023），巨潮资讯网

2016年02月19日
《公司二〇一六年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：

临2016-035），巨潮资讯网

2016年02月19日

《公司第七届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：临

2016-037）、《第七届监事会第一次会议决议公告》（公告编号：

临2016-038），巨潮资讯网

设立山东鑫茂光通信科技有限公司事宜 2016年04月28日 《公司2016年第一季度报告》，巨潮资讯网

关于募集资金建设项目变更相关事宜 2016年04月27日

《公司第七届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：临

2016-073）、《公司第七届监事会第三次会议决议公告》（公告

编号：临2016-076）、《关于变更募集资金投资项目的公告》（公

告编号：临2016-074）、《公司对外投资公告》（公告编号：临

2016-075），巨潮资讯网

天津鑫茂科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

公司2016年度非公开发行股票事宜

2016年06月17日

《公司第七届董事会第七次会议决议公告》（公告编号：临

2016-100）、《公司第七届监事会第六次会议决议公告》（公告

编号：临2016-101）、《公司非公开发行股票预案》等，巨潮资

讯网

2016年07月12日
《二〇一六年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：临

2016-115），巨潮资讯网

关于公司更换保荐机构相关事宜 2016年07月07日
《关于更换保荐机构的公告》（公告编号：临2016-114），巨潮

资讯网

关于公司设立山东通远特种光纤有限公

司及北京新形象网络科技有限公司事宜
2016年06月25日

《公司第七届董事会第八次会议决议公告》（公告编号：临

2016-109），巨潮资讯网

公司2014年非公开发行股票募投项目天

津滨海高新区地块退地退款事宜
2016年07月28日

《公司募集资金投资项目进展公告》（公告编号：临2016-118），

巨潮资讯网

重新签署募集资金三方监管协议事宜 2016年08月10日
《关于重新签署募集资金三方监管协议的公告》（公告编号：临

2016-120），巨潮资讯网

十五、公司债相关情况

不适用

天津鑫茂科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,329,383 27.39%   220,658,766 -305,161,776 -84,503,010 25,826,373 2.14%

3、其他内资持股 110,329,383 27.39%   220,658,766 -305,161,776 -84,503,010 25,826,373 2.14%

其中：境内法人持股 84,255,610 20.92%   168,511,220 -226,966,830 -58,455,610 25,800,000 2.14%

  境内自然人持股 26,073,773 6.47%   52,147,546 -78,194,946 -26,047,400 26,373 0.00%

二、无限售条件股份 292,489,025 72.61%   584,978,050 305,161,776 890,139,826 1,182,628,851 97.86%

1、人民币普通股 292,489,025 72.61%   584,978,050 305,161,776 890,139,826 1,182,628,851 97.86%

三、股份总数 402,818,408 100.00%   805,636,816 0 805,636,816 1,208,455,224 100.00%

股份变动的原因：

   1、2016年2月17日，经公司2015年年度股东大会审议通过，以截止2015年12月31日公司总股本

402,818,408股为基数，进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增20股。2016年2月24日，该次资

本公积金转增股本实施完毕，公司总股本增加至1,208,455,224股。

   2、公司2014年非公开发行股票中305,161,776股有限售条件流通股2016年3月12日限售期满，于2016

年3月14日上市流通，其股份性质由有限售条件流通股变更为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况：

   1、上述公司2015年度资本公积金转增股本方案已经公司2016年2月17日召开的2015年年度股东大会审

议通过。

   2、上述公司2014年非公开发行股票中305,161,776股有限售条件流通股于2016年3月12日限售期满，

经公司向深圳证券交易所申请并经深交所审核通过，该部分股票于2016年3月14日上市流通。

股份变动的过户情况：

   上述公司2015年度资本公积金转增股本已于2016年2月24日实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响：

天津鑫茂科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文